令和８年２月吉日

チーム代表者 各位

長野県ソフトボール協会

会 長 白 鳥  孝

（公印省略）

長野県大会の大会参加料金の価格改訂について

 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の物価上昇に対し、従来の大会参加料金を維持するため努力を重ねて参り

ましたが、ボール代等の値上げをはじめ、会場の減免措置が見直されるなど、各種大会

に係る諸経費が増大し大会運営が大変厳しい状況となっております。このような状況か

ら大変恐縮ではございますが、令和８年４月の長野県大会より大会参加料金を下記の通

り改訂させて頂く事になりました。

 今後も皆様にソフトボールを楽しんで頂けるよう一層努めて参りますので、何卒ご理

解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

                          新料金

     競技種別・生涯種別  15,000 円  →  18,000 円

     小学生・中学生種別   5,000 円  →   8,000 円

長野県ソフトボール協会事務局

電話：0265-78-4111 内線 2726

ﾒｰﾙ：soft@inacity.jp

mailto:soft@inacity.jp